et concessit libere et quiete ab omnibus exigentiis duas acras terre in campo Warenon, et .VII. virgatas in campo Pepin et duas acras in campo de Nervigneio et juxta ulmum de via Falesie et Escoche duas acras, et juxta fontem Rivant dimidiā acram et subtus codretum unam aram et dimidiā juxta cheminum de Breusa in cultura monachorum tres virgatas, ad Fontenellas dimidiā acram, et tres acras quas Johannes de Joe gener suus monachis dederat et concesserat. Item notandum est quod Ricardus de Boscho et Robertus frater ejus dederunt et concesserunt supradictis monachis Sancti Andree hoc subscripta sunt libere et omnino quiete ab omnibus actionibus secularibus. In valle de Labroce : unam acram. In divisa de valle et Broce : unam virgatam. In Broca : V. virgatas. In Rochetis : unam acram, inter cheminum Falesie et masnagium supradicti Ricardi de Bosco : dimidiā acram juxta terram monachorum et omne quod habebant in Dordena inter Ounam et nemus monachorum. Ut autem iste donationes firmæ permanerent et inconcusse, presentis scripti testimonio et presentis sigilli mei munimine fecimus sigillari. Testibus his, Roberto filio comitis, Ricardo de Erablis, Gaufrido de Milon, Johanne de Troarz, Heriberto de Troarz, Petro Belmes, Gervasio de Ree, Pagano molendino et pluribus aliis.